
Bravis
+420 725 811 144 bravis@bravis.cz Poslední hodnocení Zuzany

Byla jsem nadšena přístupem paní Zuzany Župkové, její fundovaností. Se vším si dovede poradit.
Velmi spolehlivá. Příště se na ni určitě s důvěrou obrátím.

Prodáno
Plocha: 78,78 m2

Typ: dům 4+kk, Řadový

Vybavenost: ne nebo částečně

Konstrukce: cihla

PENB: B

Prodej RD Tučapy okr. Vyškov, 4+kk, terasa, parkování,
nízkoenergetický dům (reference23060)

 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

1

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

20. 4. 2024

tel:+420 725 811 144
mailto:bravis@bravis.cz


Vana Terasa

 

V zastoupení majitele nabízíme k prodeji novostavbu rodinného domu o velikosti 4+kk s terasou a parkováním před domem.

Nízkoenergetický dům stojí na svažitém pozemku v klidném prostředí.
Jednoduché, ale praktické uspořádání domu umožní klidné bydlení a soukromí pro každého člena domácnosti.

Celková plocha pozemku je 386 m2, zastavěná plocha je 93 m2, podlahová plocha domu je 78,8 m2. 

Vstup do domu je chráněn zádveřím, za kterým se nachází společný prostor ve kterém se nachází kuchyňský kout (bez vybavení
kuchyňskou linkou a spotřebiči). 
Z obývacího pokoje, který je součástí společného prostoru, je vstup na terasu nacházející se za domem a příjemným výhledem na okolní
přírodu.
Ze společného prostoru je krátkou chodbičkou také vstup do jednotlivých pokojů, které jsou neprůchozí a koupelny vybavené vanou a
toaletou.
K vytápění je připraven elekrokotel s radiátory v každé místnosti. Dům má vystaven energitický štítek třídy B, což znamená velmi úsporný
dům.
Dům je napojený na elektrickou energii, odpadní voda je řešena vlastním septikem. 
Obec Tučapy se nachází 25 km východně od města Brna, s dobrou dostupností k dálnici a také do blízkého Vyškova.
V blízkém okolí se nachází spousta zajímavých míst a pamětihodností. 
Financování hypotékou je možné. Rychlý a kvalitní právní, hypoteční a daňový servis (znalecké posudky, PENB) je u nás samozřejmostí.

Vybavenost 

Prodej RD Tučapy okr. Vyškov, 4+kk, terasa, parkování,
nízkoenergetický dům

 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

2

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

20. 4. 2024



 

Podobné nemovitosti na prodej 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

3

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

20. 4. 2024


